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PYTHON DASTURLASH TILI: 1-DARS 

Hikmatova Dilnoza Raxmat qizi 

Buxoro viloyati, Vobkent tumani 1-son kasb-hunar maktabi 

Annotatsiya: Bugun, 20-dekabr kuni Axborot texnologiyalari va 

kommunikatsiyalarini rivojlantirish vaziri Sherzod Shermatov «Toshkent Yoshlar 

forumi-2021» tadbirida «Yoshlar kelajagi uchun IT-sohadagi imkoniyatlar» 

mavzusida chiqish qildi. Aytish joiz, yoshlarning vazir bilan uchrashuvi ochiq 

muloqot shaklida qiziqarli o‘tdi. Iqtisodiyotimiz yaqin yillar ichida yanada 

barqaror, o‘ziga baquvvat, jahon va mintaqaviy bozorlarda raqobatdosh bo‘lmogi 

uchun iqtisodiyotimizni tarkibiy o‘zgartirish va diversifikatsiya qilish bo‘yicha hali 

ko‘p ish qilish lozimligini ham biz o‘zimizga yaxshi tasavvur etamiz. «O‘z-o‘zidan 

ravshanki, bularning barchasi iqtisodiyotimizning yuqori suratlar bilan barqaror 

o‘sib borayotgani va mamlakatimizda ro‘y berayotgan ulkan ijobiy 

o‘zgarishlardan dalolat beradi. 

 Bozor sharoitida milliy axborot kommunikatsiyalarini kirib kelishi, 

muhandis-pedagoglar oldiga iqtisodiy, pedagogik, psixologik bilimlarga ega, 

korxonalarni boshqarish, modellashtirish, avtomatlashtirish, shuningdek, kam sarf-

harajatli arzon, mustahkam uzoqqa chidamli ishlab chiqaruvchi texnologiyalarni 

matematika, informatika, matematik dasturlash, statistika, axborot texnologiyalari, 

iqtisodiyot nazariyasi, sotsialogiya, pedagogika va boshqa fanlardan o‘zlashtirgan 

bilimlari asosida o‘rgangan yetuk mutaxassis kadrlar bo‘lishlikni taqozo etmoqda. 

Kalit so`zlar:   

Python'ni o'rnatish. 

Python – bu o'rganishga oson va shu bilan birga imkoniyatlari yuqori bo'lgan oz 

sonlik dasturlash tillari qatoriga kiradi. Va shu bilan birga unda dasturlash juda ham 

yoqimlik. 
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Rasmiy sayt – www.python.org 

Python dasturlash tili muallifi – Gvido van Rossum (Гвидо ван Россум) 

 

Kirish 

Python samarador yuqori darajadagi ma'lumotlar strukturasi (предоставляет 

эффективные высокоуровневые структуры данных,) va oddiy, lekin samarador 

ob'yektga yo'naltirilgan dasturlash uslublarini taqdim etadi. 

Pythonning o'ziga xosligi 

Oddiy, o'rganishga oson, sodda sintaksisga ega, dasturlashni boshlash uchun qulay, 

erkin va ochiq kodlik dasturiy ta'minot. 

O'z dasturingizni yozish davomida quyi darajadagi detallarni, misol uchun xotirani 

boshqarishni xisobga olishingizga xojat qolmaydi. 

Ko'plab platformalarda hech qanday o'zgartirishlarsiz ishlay oladi. 

Interpretatsiya(Интерпретируемый) qilinadigan til. 

Kengayishga (Расширяемый) moyil til. Agar siz dasturingizni biror joyini tezroq 

ishlashini xoxlasangiz shu qismni C yoki C++ dasturlash tillarida yozib keyin shu 

qismni python kodingiz orqali ishga tushirsangiz(chaqirsangiz) bo'ladi. 

Juda xam ko'p hilma-hil kutubxonalarga ega. 

O'rnatish 

Agar siz biror GNU/Linux distributivini ishlatayotgan bo'lsangiz ko'p xollarda 

sizning tizimingizda python o'rnatilgan bo'ladi. Buni tekshirib ko'rish uchun 

terminalingizdan quyidagi buyruqni ishga tushirib ko'ring. 

python -V 

Agar sizda Python 3.4.3 yozuvi yoki shunga o'xshash yozuv xosil bo'lsa unda 

xammasi joyida. 

Windows operatsiyalar tizimiga o'rnatish uchun www.python.org/downloads web 

saxifasiga o'tamiz va u yerdan oxirgi python versiyasini yuklab olamiz. Pythonni 

o'rnatish odatiy dasturlar ni o'rnatish kabi kechadi. Xech qanday qiyin joyi yo'q. 

Keyingi bosqichda python interpretatorini buyruqlar qatoridan(командной строки) 

ishga tushira olishimiz uchun biz python o'rnatilgan joy manzilini PATH deb 

nomlanuvchi o'zgaruvchiga qo'shib qo'yishimiz kerak bo'ladi. 

Misol uchun python C:\Python34\ manzilida o'rnatilgan bo'lsin. 

http://dasturchi.uz/plangs/python-dasturlash-tili/www.python.org
http://www.python.org/downloads
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Quyidagi rasmlarda bu amallar batafsil ko'rsatilgan. 
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Shu bilan pythonni o'rnatish tugallandi. Endi tekshirib ko'ramiz. Buning uchun 

windows + R tugmalarini bosamiz va cmd buyrug'ini yozin enter tugmasini 

bosamiz. 

 

Xosil bo'lgan qora oynada python –version buyrug'ini ishga tushiramiz. 
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Agar sizda xam rasmdagidek yozuv xosil bo'lgan bo'lsa demak amallar to'g'ri 

bajarilgan. 

Keyinga darslarimizda biz imkon qadar Linux/Ubuntu operatsiyalar tizimidan 

foydalanishga xarakat qilamiz. 

Ushbu darsni tayyorlashda quyidagi manbalardan foydalanildi. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro`yxati: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 5-oktabrdagi PF-6079-

son Farmoni 

2. A.Axmedov.N.Toyloqov. “Informatika”, T.,2001 y. 

3. A.Aripov, A.Xaydarov.”Informatika asoslari”. 2002 y. 

4. A.Abduqodirov, A.Xayitov. “Axborot texnologiyasi”. 2002 y. 

5. G.Yormatov, YO.Isamuhamedov.”Mexnatni muhofaza qilish”. 2002 y 

6. Y.G.Sibarov «Охрана труда в вычислительных центрах» 

7. K.Yo’ldoshev, Sh.Mamatkulov, K.Muftaydinov.”Iqtisodiyot asoslari” 2002 

  


